1

Алексеевские вести
Официальное  издание органа  местного самоуправления  Алексеевского сельсовета
№ 23/1от 19.08.2020 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСЕЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«18» августа  2020 года                 с. Алексеевка                                № 6/31

Об отложении голосования на выборах депутатов
Алексеевского сельского Совета депутатов шестого созыва Курагинского района Красноярского края
по многомандатному избирательному округу №2

В связи с тем, что ко дню голосования на выборах депутатов Алексеевского сельского Совета депутатов шестого созыва Курагинского района Красноярского края, назначенных на 13 сентября 2020 года, по многомандатному избирательному округу №2 число зарегистрированных кандидатов меньше установленного числа депутатских мандатов, руководствуясь пунктом 33 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Алексеевский сельсовет РЕШИЛА:
        1. Отложить голосование на выборах депутатов Алексеевского сельского Совета депутатов шестого созыва Курагинского района Красноярского края  по многомандатному избирательному округу №2, назначенных на 13 сентября 2020 года,  на 18 октября 2020 года для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий.
         2. Установить период дополнительного выдвижения кандидатов на выборах  депутатов Алексеевского сельского Совета депутатов шестого созыва Курагинского района Красноярского края с 20 августа 2020 года по 2 сентября 2020 года и представление в избирательную комиссию документов для регистрации кандидатов не позднее 7 сентября 2020 года до 18 часов по местному времени.
3. Направить настоящее решение в Алексеевский сельский Совет депутатов Курагинского района Красноярского края.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Алексеевские вести».

Председатель ИКМО                                   Тамар Н.Н.
Секретарь ИКМО                                           Ососкова В.О.
[bookmark: _GoBack].